Sudwestfalen | Sommer 2019
Damen 50 Sudwestfalenliga Gr. 035

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze

Spiele

« 1 TCRot-Weil3 Gevelsberg 1

2 TCBrilon1

3 TC Schwarz-Weil3 Deuz 77 1

Spielleiter

Manfred Hennes, 58097 Hagen, Goebenstr. 68
Tel: 02331 83990 / eMail: mhennes@wtv.de

Bemerkungen zur Gruppe

1 Aufsteiger, kein Absteiger. br /Einen Wegweiser zur Sommersaison 2019 finden Sie im a href="http://
www.wiv.de/bezirksw" target="_blank"Bezirks-Downloadbereich/a

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 09:17 | Seite 1

N

63:15
32:53
28:55

409:202
267:364
265:375

w

\

(FI\L\/S(\
% %)

fa*

/S'V

Q
/&
ee?

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.12.05.2019 10:00 TC Rot-Weil3 Gevelsberg 1 TC Brilon 1 9:0
Sa. 18.05.2019 09:00 TC Rot-Weil3 Gevelsberg 1 TC Schwarz-Wei Deuz 77 1 8:1
So. 26.05.2019 10:00 TC Brilon 1 TC Schwarz-Weil3 Deuz 77 1 6:3
So. 16.06.2019 10:00 TC Brilon 1 TC Rot-Weil3 Gevelsberg 1 2:7
So. 30.06.2019 10:00 TC Schwarz-Weil3 Deuz 77 1 TC Rot-Weil3 Gevelsberg 1 2:7
So.07.07.2019 10:00 TC Schwarz-Weil} Deuz 77 1 TC Brilon 1 5:4

Tennis O poiiT

%Jmhae%u

Wilson




