

# Südwestfalen | Sommer 2019

## Damen 50 Südwestfalenliga Gr. 035

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Rot-Weiß Gevelsberg 1	4	4:0	31:5	63:15	409:202
2	TC Brilon 1	4	1:3	12:24	32:53	267:364
3	TC Schwarz-Weiß Deuz 77 1	4	1:3	11:25	28:55	265:375

### Spielleiter

Manfred Hennes, 58097 Hagen, Goebenstr. 68

Tel: 02331 83990 / eMail: mhennes@wtv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 10:00	TC Rot-Weiß Gevelsberg 1	TC Brilon 1	9:0
Sa. 18.05.2019 09:00	TC Rot-Weiß Gevelsberg 1	TC Schwarz-Weiß Deuz 77 1	8:1
So. 26.05.2019 10:00	TC Brilon 1	TC Schwarz-Weiß Deuz 77 1	6:3
So. 16.06.2019 10:00	TC Brilon 1	TC Rot-Weiß Gevelsberg 1	2:7
So. 30.06.2019 10:00	TC Schwarz-Weiß Deuz 77 1	TC Rot-Weiß Gevelsberg 1	2:7
So. 07.07.2019 10:00	TC Schwarz-Weiß Deuz 77 1	TC Brilon 1	5:4

### Bemerkungen zur Gruppe

1 Aufsteiger, kein Absteiger. br /Einen Wegweiser zur Sommersaison 2019 finden Sie im a href="http://www.wtv.de/bezirksw" target="\_blank"Bezirks-Downloadbereich/a